
Rnk Bib Diff.

1 20 Rnk Rnk Diff. Rnk Rnk Diff.

2 17 0.45 1 5 2 11 1 13 1 5

3 22 0.51 1 1 1 14 2 1 2 4 0.34

3 10 6 7 0.27 3 6 5 1 0.52

55 32 - -

Rnk Bib Diff. 35 - -

1 12 52 - -

2 5 0.49 Rnk Rnk Diff.

3 8 0.57 1 6 7 1

2 7 6 2 0.19

Rnk Rnk Diff. 3 4 3 15 0.95

Rnk Bib Diff. 1 5 1 15 28 32 28 27 5.21

1 17 2 7 3 2 0.59 48 48 - -

2 19 0.37 3 11 2 18 1.36

3 16 0.81 36 41 - -

52 49 - -

50 - - Rnk Rnk Diff.

Rnk Bib Diff. 1 6 1 6

1 20 2 4 2 2 0.06

2 27 0.19 3 7 3 3 0.32

2 13 0.19 Rnk Rnk Diff. 32 40 - -

1 3 7 1 54 50 - -

2 25 2 11 0.20

Rnk Bib Diff. 3 1 1 14 0.28

1 20 23 36 23 16 2.76

2 18 0.05 50 43 - - Rnk Rnk Diff.

3 22 0.13 1 2 1 1

2 13 3 7 0.80

3 10 5 2 0.92

Rnk Bib Diff. Rnk Rnk Diff. 31 41 - -

1 14 1 11 2 5 53 53 - -

2 3 0.15 2 4 3 4 0.09

3 5 0.31 3 1 1 16 0.18

35 35 - -

52 50 - -

Rnk Bib Diff. 49 - -

1 20 Rnk Rnk Diff.

2 22 0.32 1 7 1 1

3 4 0.54 2 6 2 2 1.68

Rnk Rnk Diff. 3 13 3 4 2.79

1 1 1 3 32 - -

Rnk Bib Diff. 2 6 2 5 0.04

1 22 3 13 7 1 0.30

2 17 0.85 38 38 - -

3 20 0.92 Rnk Rnk Diff.

1 6 1 3

2 7 2 6 0.61

Rnk Bib Diff. Rnk Rnk Diff. 3 2 8 2 0.63

1 16 1 6 1 14 32 42 - -

2 19 0.32 2 14 5 7 0.71

3 2 0.58 3 1 3 21 1.07

36 39 - -

51 50 - - Rnk Rnk Diff.

Rnk Bib Diff. 1 3 1 12

1 17 2 12 7 6 1.03

2 21 0.24 3 6 2 17 1.05

3 18 1.10 Rnk Rnk Diff. 32 33 - -

1 3 1 2

2 7 3 1 0.38

3 5 2 4 0.46

2014/2015 FIS ALPINE SKI WORLD CUP【Women's】

2014/2015 FISアルペンスキー・ワールドカップ【女子】

【高速系種目】 【技術系種目】

Run2 Total

Time Time Time

Run1 Run2 Total

Time Time Time
Rnk Bib Name Nation

Run1

スラローム第1戦／11月15日／レヴィ（フィンランド）ジャイアントスラローム第1戦／10月25日／ゼルデン（オーストリア）ダウンヒル第1戦／12月5日／レイクルイーズ（カナダ）

Name Nation Time
Rnk Bib Name Nation

1:09.63

Nation
Run1

Anna FENNINGER AUT

Time

法政大学新井 真季子

1:24.65

Tina WEIRATHER LIE

SLO

49.67

51.68 1:43.71

1:43.97

スーパーG第2戦／12月21日／ヴァル・ディゼール（フランス）

1:44.66

1:27.03

Nation Time

USA

Rnk Bib Name Nation

AUT

Elisabeth GOERGL AUT

ITAElena FANCHINI

CANLarisa YURKIW

Viktoria REBENSBURG

ジャイアントスラローム第4戦／12月28日／キュータイ（オーストリア）

-

--

-

Time Time

2:17.61

2:17.70

2:17.79

-

Name

1:08.43

ITADaniela MERIGHETTI
Rnk

1:27.88

1:27.95

Anna FENNINGER AUT

Anna FENNINGER AUT

Anna FENNINGER AUT

Tina WEIRATHER LIE

Time

ダウンヒル第6戦／1月24日／サンモリッツ（スイス）

1:43.82

Lindsey VONN

2:24.54

2:24.80

-

1:08.55

1:08.16

Viktoria REBENSBURG

Bib Name

AUT

1:12.36

Nation
Run1

Bib Name

Run1 Run2 Total

Time

Kathrin ZETTEL

-

-

Time Time Time
Rnk Bib Name Nation

Run1

AUT

56.08

58.03

Frida HANSDOTTER SWE

Tina MAZE SLO

1:12.88 2:24.50

スラローム第4戦／12月29日／キュータイ（オーストリア）

Mikaela SHIFFRIN USA

CZE

安藤 麻 北照高校

Rnk Bib Name Nation
Run1

スラローム第6戦／1月13日／フラッハウ（オーストリア）

NOR

--

Rnk Bib Name

Nina LOESETTER 1:59.45

-長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

Nation

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

Run1 Run2 Total

Time Time Time

Sarka STRACHOVA

--

1:43.39

1:44.19

1:44.31

53.67

53.1250.27

50.52

Anna FENNINGER AUT

Eva-Maria BREM AUT

Eva-Maria BREM AUT

安藤 麻

Tina WEIRATHER

USA

Name Nation Time

Name Nation Time

Lindsey VONN

1:51.05

USAStacey COOK

USAJulia MANCUSO

Time

Rnk

Rnk

Eva-Maria BREM

SUI

Tina MAZE SLO

Run1 Run2 Total

Time Time Time

AUT

Wendy HOLDENER

Rnk Bib Name Nation

Name
Run1

Frida HANSDOTTER SWE

SWE

-

56.18

57.28

Nicole HOSP AUT

安藤 麻 北照高校

GERViktoria REBENSBURG

Lindsey VONN USA

Lindsey VONN USA

Lindsey VONN

AUT

Lindsey VONN USA

スーパーG第3戦／1月19日／コルティナ・ダンペッツォ（イタリア）

1:39.93

1:40.15

ダウンヒル第3戦／12月20日／ヴァル・ディゼール（フランス）

Tina MAZE SLO

Name Nation

NationName

Time

Time

Nation Time

スラローム第5戦／1月4日／ザグレブ（クロアチア）

59.78 1:56.66

Mikaela SHIFFRIN USA

Mikaela SHIFFRIN USA

Mikaela SHIFFRIN

1:14.20 -

USA

Lara GUT SUI

Name Nation

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

HUNEdit MIKLOS

Bib Name Nation
Run1

1:14.19

1:15.74

-

-

2:26.91

2:27.29

2:27.37

Time Time

スラローム第7戦／2月22日／マリボール（スロヴェニア）

Sarka STRACHOVA CZE 50.91

50.25

50.54

Veronika VELEZ ZUZULOVA SVK

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

Run2 Total

ジャイアントスラローム第7戦／3月22日／メリベル（フランス）

北照高校

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

ITANadia FANCHINI

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

Sara HECTOR SWE

北照高校

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

AUT

SLO

秋田ゼロックススキー部向川 桜子

Tina MAZE

ITAFederica BRIGNONE

Eva-Maria BREM AUT

ジャイアントスラローム第2戦／11月29日／アスペン（アメリカ）

DNF -

Run2 Total

Time Time Time
Rnk Bib Name Nation

-

-

1:06.36

Tina MAZE SLOジャイアントスラローム第3戦／12月12日／オーレ（スウェーデン）

Rnk Bib

Run2 Total

SWE

-

Nation

Maria PIETILAE-HOLMNER

Sara HECTOR

Time Time Time

スラローム第3戦／12月13日／オーレ（スウェーデン）

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

Time

51.84 1:43.65

Run2

50.95 53.36

安藤 麻

Total

向川 桜子 秋田ゼロックススキー部

1:00.97

Run2

DNF

北照高校

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ

Run1

向川 桜子 秋田ゼロックススキー部AUTKathrin ZETTEL

Anna FENNINGER AUT Tina MAZE

USAMikaela SHIFFRIN

サンミリオンスキークラブ長谷川 絵美

AUTEva-Maria BREM

Rnk Bib Name Nation

Kathrin ZETTEL

Kathrin ZETTEL AUT

DNF

1:21.92

-

-

サンミリオンスキークラブ

1:50.98

1:51.43

1:51.49

1:50.48

1:50.97

北照高校安藤 麻

SWEFrida HANSDOTTER

Frida HANSDOTTER SWE

1:21.17

-

スラローム第2戦／11月30日／アスペン（アメリカ）

長谷川 絵美

Run1

ダウンヒル第2戦／12月6日／レイクルイーズ（カナダ）

スーパーG第1戦／12月7日／レイクルイーズ（カナダ）

SLOTina MAZE

AUTAnna FENNINGER

LIE

スーパーG第4戦／1月25日／サンモリッツ（スイス）

Name

スーパーG／2月27日／バンスコ（ブルガリア） Cancelled

AUTNicole HOSP

1:18.46

1:18.83

1:19.27

1:44.47

1:44.66

GER

USA

Anna FENNINGER AUT

Name Nation

Tina MAZE SLO

ダウンヒル第4戦／1月16日／コルティナ・ダンペッツォ（イタリア）

ダウンヒル第5戦／1月18日／コルティナ・ダンペッツォ（イタリア）

1:09.84

1:39.61

Elisabeth GOERGL

Elisabeth GOERGL

SUILara GUT

Name Nation Time

1:18.02

1:17.93

1:18.95

1:24.34

1:04.32

1:06.09

1:10.55

1:10.05

1:09.97

1:12.25

1:14.99

1:44.14

1:44.40

1:23.55

1:23.79

1:25.42

59.83

1:01.16

1:21.83 2:39.85

2:39.85

2:40.12

-

1:13.29 2:23.84

2:24.04

2:24.12

2:26.601:14.35

1:14.15

1:13.99

-

-

-

2:05.97

2:06.561:05.40

1:06.14

2:07.33

-

--

1:25.47

1:25.55

DNF

1:09.53

1:09.68

1:12.44

1:12.89

USA

GER

Mikaela SHIFFRIN

安藤 麻 北照高校

ジャイアントスラローム第5戦／2月21日／マリボール（スロヴェニア）

Anna FENNINGER

Run2 Total

Time Time

1:09.15

1:09.18

-1:10.90

1:13.06安藤 麻

1:10.67

1:11.71

1:11.23

ジャイアントスラローム第6戦／3月13日／オーレ（スウェーデン）

Anna FENNINGER

1:14.04

1:13.20

1:13.53

Total

Time Time
Rnk Bib Name Nation

Run1

AUT

2:24.91

2:25.27

Run2

Time

1:45.85

1:50.11

-

1:13.26

1:13.69

1:13.53 1:13.84

1:13.60

1:13.65

1:11.62

1:11.65

Time

2:24.20

52.83

58.23

51.81

52.03

52.24

Time

-

-

1:55.15

1:55.49

1:55.67

1:44.90

1:45.09

58.12

58.51

58.97 56.70

56.98

57.03

54.99

54.6250.28

50.10

Total

Time Time

1:49.59

1:50.20

53.51

55.94

56.88

57.68

58.57

Time

54.1955.40

55.63

Total

DNF -

1:00.88

1:00.66

Run2

1:58.34

Time Time

54.57

シティイベント／1月1日／ミュンヘン（ドイツ）  Cancelled

54.44

56.55 -

-

Run2 Total

51.73

1:50.22

--

54.14

1:39.12

1:40.15

48.58

-

1:40.17

49.90

49.26

Time Time

51.47 -



Rnk Bib Diff.

1 19 Rnk Rnk Diff.

2 17 0.16 1 6 1 1

3 20 0.28 Rnk Rnk Diff. 2 14 3 2 1.41

1 16 1 8 3 1 2 13 2.15

2 20 2 7 0.39 28 32 28 27 5.40

Rnk Bib Diff. 3 7 7 4 1.06

1 18

2 22 0.51

3 16 0.91 Rnk Bib Rnk Rnk Diff.

1 3 1 2 2 11

2 5 2 1 1 12 0.05

Rnk Bib Diff. 3 1 3 8 3 6 0.40

1 19

2 17 0.20

3 20 0.36

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7

1 32 100 100 26 100 8 36 100 1 100 22 40 80 100 100 100

Rnk Bib Diff. 2 80 29 24 45 29 80 80 32 2 60 100 60 50 26 60 80

1 17 3 100 32 36 20 45 13 60 50 3 100 40 26 60 45 50 36

2 20 0.24 41 - - 8 - - - -

3 10 0.30

Rnk Bib Diff. 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 19 1 80 - 100 100 60 100 100 1 24 45 50 100 100 60 100 100 100

2 15 0.49 2 32 80 80 80 100 60 80 2 80 80 60 50 50 100 29 40 80

3 20 0.80 3 60 60 50 - 80 80 60 3 100 29 80 40 45 80 - 15 50

49 - 3 - - - - - 3 -

DH SL GS SG AC

1 399 - 542 512 100

2 356 439 266 390 80

3 502 - 45 540 -

101 - 6 8 - -

◆日程：2015年2月2日～2月15日

◆開催地：ヴェイル／ビーバークリーク（アメリカ）

Rnk Bib Diff.

1 22 Rnk Rnk Diff. Rnk Rnk Diff.

2 19 0.03 1 17 1 5 1 2 1 4

3 18 0.15 2 21 4 2 0.22 2 4 2 2 0.34

3 15 7 1 0.35 3 6 3 5 0.77

18 31 19 13 3.65

Rnk Bib Diff.

1 21

2 16 0.02 Rnk Rnk Diff. Rnk Bib

3 19 0.34 1 7 1 2 1 1

2 14 9 1 1.40 2 10

3 5 3 6 1.49 3 6

28 33 27 26 5.18

Canada 2-2(TB) 3-1 2-2(TB) 1-3

Sweden 4-1 3-1 2-2(TB) 3-1

1:42.13

2月10日／混合団体パラレル

Nation 1/8 Final 1/4 Final Semi Final Big/Small Final

Austria 4-0 3-1 3-1 3-1

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ 52.65 49.48

1:38.82

Sarka STRACHOVA CZE 50.51 48.74 1:39.25

Frida HANSDOTTER SWE 50.47 48.35

Time Time Time

Mikaela SHIFFRIN USA 50.07 48.41 1:38.48

2:20.65

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ 1:12.49 1:11.85 2:24.34

2月14日／女子スラローム

Rnk Bib Name Nation
Run1 Run2 Total

Jessica LINDELL-VIKARBY SWE 1:09.88 1:10.77

2:19.16

Viktoria REBENSBURG GER 1:10.68 1:09.88 2:20.56

Anna FENNINGER AUT 1:08.98 1:10.18

2:33.72

2月12日／女子ジャイアントスラローム

Rnk Bib Name Nation
Run1 Run2 Total

Time Time Time

Michaela KIRCHGASSER AUT 1:46.58 47.14

2:33.37

Nicole HOSP AUT 1:46.15 47.44 2:33.59

Tina MAZE SLO 1:45.25 48.12

2月9日／女子アルペンコンバインド

Rnk Bib Name Nation
Run1 Run2 Total

Time Time Time

Anna FENNINGER AUT 1:45.91

Lara GUT SUI 1:46.23

Name Nat Time

Tina MAZE SLO 1:45.89

Lindsey VONN USA 1:10.44

2月6日／女子ダウンヒル

Anna FENNINGER AUT 1:10.29

Tina MAZE SLO 1:10.32

2月3日／女子スーパーG

Name Nat Time

2015 FIS Alpine SKI WORLD SKI CHAMPIONSHIPS

2015 FIS アルペンスキー世界選手権大会

Lindsey VONN USA

SWEDEN

【コンバインド種目】

混合団体パラレル／3月20日／メリベル（フランス）

Nation Big/Small Final

Rnk

569

Rnk

542

Anna FENNINGER AUT 512

Eva-Maria BREM AUT 436

Lindsey VONN Anna FENNINGER AUT

Point

Total

Tina MAZE SLO 356

種目別個人総合【スラローム】

679

種目別個人総合【スーパーG】

Rnk Name

USA 502

Nation
Point

Rnk Name Nation
Point

Total

Total

種目別個人総合【ダウンヒル】

Rnk Name Nation
Point

種目別個人総合【ジャイアントスラローム】

Total

Anna FENNINGER AUT 399

2-2(TB)

357

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ 8

Rnk Name Nation
Point

Total

439

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ 6

個人総合

Tina MAZE SLO

Mikaela SHIFFRIN USA

Name Nation

SHIFRIN Mikaela USA

Frida HANSDOTTER SWE

1087

長谷川 絵美 サンミリオンスキークラブ 14

Anna FENNINGER AUT 1553

Tina MAZE SLO 1531

1:14.02

Lindsey VONN USA

Tina MAZE SLO 390

540

2-2(TB)

AUSTRIA

SWITZELAND

Bib Name Nation

Kathrin ZETTEL AUT

USA

Nicole HOSP AUT 1:30.17

1:29.87

1:30.11

Name

Tina MAZE SLO

Tina MAZE SLO

Anna FENNINGER AUT

Anna FENNINGER AUT

Anna FENNINGER AUT

Anna FENNINGER AUT

Anna FENNINGER AUT

1:14.59

1:14.75

1:14.87

Name Nation Time

Tina MAZE SLO

Tina MAZE SLO

スーパーG第6戦／3月8日／ガルミッシュ・パルテンキルヘン（ドイツ）

ダウンヒル第8戦／3月18日／メリベル（フランス）

Tina MAZE SLO

長谷川 絵美

Mikaela SHIFFRIN USA

Lindsey VONN USA

Elisabeth GOERGL AUT

スーパーG第7戦／3月19日／メリベル（フランス）

Lindsey VONN

アルペンコンバインド第1戦／3月1日／バンスコ（ブルガリア）
Rnk Bib Name Nation

スラローム第8戦／3月14日／オーレ（スウェーデン）

Time

Run1 Run2

Time

Tina WEIRATHER LIE 1:40.94

Name Nation Time

Lindsey VONN USA

スーパーG第5戦／3月2日／バンスコ（ブルガリア）

ダウンヒル第7戦／3月7日／ガルミッシュ・パルテンキルヘン（ドイツ）

TimeNation

Lindsey VONN USA

1:41.45

1:41.85

Name Nation Time

Name Nation Time

1:07.70

1:08.19

1:08.50

1:16.65

1:16.85

1:17.01

2:05.06

2:05.45

Time

1:13.18

Run1 Run2 Total

Time Time

52.331:12.73

Total

Time

2:06.1252.10

52.27

Time Time
Rnk Bib Name Nation

Run1

1:44.56

55.21

52.77

52.80

51.88

Total

Time

Mikaela SHIFFRIN USA

スラローム第9戦／3月21日／メリベル（フランス）

Run2

サンミリオンスキークラブ

1:45.97

1:46.71

1:49.96

52.68

53.17

53.94

54.75

Veronika VELEZ ZUZULOVA SVK

CZESarka STRACHOVA

2-2(TB) 3-2

3-1 2-2(TB)

- 2-2(TB)

1:34.08

1:34.13

1:34.483-1

46.27

46.83 47.65

47.86

47.74

SVKVeronika VELEZ ZUZULOVA

46.34

1/4 Final Semi Final

Frida HANSDOTTER SWE



◆日程：2015年3月5日～14日

◆開催地：ハーフィエル（ノルウェー）

Rnk Bib Rnk Bib

1 1 1 2

2 5 2 7

3 19 3 30

27 9 40 62

45 39

Rnk Bib Rnk Bib

Rnk Bib 1 35 1 8

1 1 2 30 2 22

2 4 3 2 3 21

3 5 48 62

41 41

19

◆日程：2015年2月3日～14日

◆開催地：グラナダ（スペイン）

Rnk Bib

1 19

2 3 1 12

3 8 2 1

9 25 3 26

26 10

8

1 12

2 13 1 2

3 29 2 8

7 20 3 5

21 11

7 向川 桜子 秋田ゼロックススキー部 DNF - - -

Eve ROUTHIER CAN 48.81 50.52 1:39.33 +0.61

新井 真季子 法政大学 DNF - - -

Thea GROSVOLD NOR 48.77 49.95 1:38.72

Monica HUEBNER GER 49.12 50.07 1:39.19 +0.47

2月13日／女子スラローム

Rnk Bib Name Nation
Run1 Run2 Total

Time Time Time Diff.

新井 真季子 法政大学 DNF - - -

Carmina PALLAS AND 1:06.91 1:05.86 2:12.77 +3.21

向川 桜子 秋田ゼロックススキー部 - DNF - -

Kristine Fausa AASBERG NOR 1:04.18 1:05.38 2:09.56

Sabina MAJERCZYK POL 1:06.43 1:05.66 2:12.09 +2.53

2月11日／女子ジャイアントスラローム

Rnk Bib Name Nation
Run1 Run2 Total

Time Time Time Diff.

向川 桜子 秋田ゼロックススキー部 1:04.69 46.18 1:50.87 +1.07

新井 真季子 法政大学 - DSQ - -

1:49.80

Pavla KLICNAROVA CZE 1:02.79 47.27 1:50.06 +0.26

Maren Nessen BYRKJELAND NOR 1:03.86 46.35 1:50.21 +0.41

Daria OVCHINIKOVA RUS 1:02.49 47.31

2015 FIS Alpine SKI JUNIOR WORLD SKI CHAMPIONSHIPS

2015 FIS アルペンスキー ジュニア世界選手権大会

the 27th World University Winter Games (2015/Strvske Pleso・Osrblie・Granada)

第27回ユニバーシアード冬季競技大会（2015／ストラプスケプレソ・オスルブルエ・グラナダ）

2月6日／女子スーパーG

Name Nation Time Diff.

向川 桜子 秋田ゼロックススキー部 DNF -

Run1 Run2

Time Time

2月7日／女子スーパーコンバインド

Rnk Bib Name Nation
Total

Time Diff.

Maria Therese TVIBERG NOR 1:33.08 +0.50

Nicole DELAGO ITA 1:33.33 +0.75

Helena RAPAPORT SWE 1:27.43 +0.82

Name Nat Time Diff.

新井 真季子 法政大学 1:28.81 +2.20

Mina Fuerst HOLTMANN NOR 1:32.58

Kristine Fausa AASBERG NOR 1:26.61

Karolina CHRAPEK POL 1:27.25 +0.64

3月13日／女子ダウンヒル

Rahel KOPP SUI 1:24.11 +0.30

安藤 麻 北照高校 1:28.76 +4.95

Mina Fuerst HOLTMANN NOR 1:24.02 +0.21

Federica SOSIO ITA 1:23.81

3月10日／女子スーパーG

Name Nat Time Diff.

45.54 2:09.56 +1.02

安藤 麻 北照高校 1:28.76 48.26 2:17.02 +8.48

Mina Fuerst HOLTMANN NOR 1:24.02

44.43 2:08.54

Romane MIRADOLI FRA 1:24.38 44.52 2:08.90 +0.36

Rahel KOPP SUI 1:24.11

3月10日／女子スーパーコンバインド

Name Nat Run1 Run2 Total Diff.

安藤 麻 北照高校 DNF - - -

Katharina TRUPPE AUT 53.64 50.89 1:44.53 +0.99

荒井 美桜 富良野緑峰高校 57.40 56.69 1:53.99 +10.45

Paula MOLTZAN USA 51.47 52.07 1:43.54

Marlene SCHMOTZ GER 52.44 51.75 1:44.19 +0.65

3月9日／女子スラローム

Name Nat Run1 Run2 Total Diff.

1:15.98 1:12.48 2:28.46 +3.32

荒井 美桜 富良野緑峰高校 1:18.42 1:15.61 2:34.03 +8.89

3月7日／女子ジャイアントスラローム

Name Nat Run1 Run2 Total Diff.

Nina ORTLIEB AUT 1:13.57 1:11.57 2:25.14

Stephanie BRUNNER AUT 1:14.06 1:11.25 2:25.31 +0.17

Valerie GRENIER CAN 1:14.21 1:11.13 2:25.34 +0.20

安藤 麻 北照高校


